
UCHWAŁA Nr I/2/10 

Rady Gminy Wiązownica  

z dnia 

 

w sprawie : stwierdzenia wyboru  Wiceprzewodniczących  Rady Gminy 

Wiązownica w głosowaniu tajnym. 

 

 

                          Działając na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. – o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami )  oraz § 15 ust. 2 Statutu Gminy Wiązownica 

Uchwalonego uchwałą Nr VII/62/03 z dnia 1 lipca 2003 r. ogłoszonego w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 106, poz. 1636 Rada  

Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Stwierdza się wybór  w głosowaniu tajnym dwóch Wiceprzewodniczących  

Rady Gminy Wiązownica w VI kadencji Rady Gminy obejmującej lata 2010 – 

214 w osobach: 

 

1. Strent Kazimierz 

 

2. Hulak Jan 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


